SOCIETE PROLEV PROLEV.FR
Certificats disponibles : CE
FICHE TECHNIQUE PRODUIT
Palan électrique fixe à crochet « Tralift »
Référence : TTT
a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 c1 c2 c2 c3 c3 h1 h1
œillet crochet œillet crochet œillet crochet
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

- FEM  2m / ISO M5
CMU
Nombre
de brins
Vitesse de
levée
Puissance du
moteur
Chaîne de
charge
Poids de
3M de
levée
ØxP
kg M/min kW mm kg
TTT250B8-3M 250 1 8 et 2 0,72 / 0,18 3,75 x 10,75 24
TTT500B8-3M 500 1 8 et 2 0,72 / 0,18 5,25 x 15 26
TTT1000B4-3M 1000 2 4 et 1 0,72 / 0,18 5,25 x 15 28
TTT1000B8-3M 1000 1 8 et 2 2,3 / 0,57 7,45 x 23 58
TTT1600B4-3M 1600 2 4 et 1 2,3 / 0,57 7,45 x 23 62
TTT1600B8-3M 1600 1 8 et 2 3,7 / 0,93 9,4 x 27,4 93
TTT2000B4-3M 2000 2 4 et 1 2,3 / 0,57 7,45 x 23 62
TTT2500B8-3M 2500 1 8 et 2 3,7 / 0,93 11,75 x 32,9 100
TTT3200B6-3M 3200 1 6,4 et 1,6 3,7 / 0,93 11,75 x 32,9 100
TTT5000B4-3M 5000 2 4 et 1 3,7 / 0,93 11,75 x 32,9 117
TTT6300B3-3M 6300 2 3,2 et 0,8 3,7 / 0,93 11,75 x 32,9 117
Référence